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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

73.658.587386.014.000140.568.000 21.289.411 4.290.000 887.843 195.288.000 48.140.001 19.868.000 3.341.332 26.000.000 0

119.380.000 19.879.693 4.200.000 774.432 192.390.416 44.107.107 9.310.000 1.572.253 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

312.355.413

325.280.416 66.333.485 258.946.931

5.603.365103.644.584 98.041.219

32.627.75942.911.000 10.283.2410042.911.000 10.283.241 0 0 0 0 0 0

38.50090.00064.099.000 4.302.826 2.897.584 0 10.558.000 1.262.039 026.000.000

KRIVA PALANKA

01.01.2020

27.04.2020

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2020 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

KRIVA PALANKA

01.01.2020od do 31.03.2020 godina

DANO^NI PRIHODI71 60.600.000 8.367.114 0 0 0 0 0 0 0 0 60.600.000 8.367.114 52.232.886

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 4.100.000 1.016.992 0 0 0 0 000 0 4.100.000 1.016.992 3.083.008

713 Danoci na imot 19.700.000 3.362.575 0 0 0 0 000 0 19.700.000 3.362.575 16.337.425

717 Danoci na specifi~ni uslugi 29.750.000 3.987.547 0 0 0 0 000 0 29.750.000 3.987.547 25.762.453

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 7.050.000 0 0 0 0 0 000 0 7.050.000 0 7.050.000

NEDANO^NI PRIHODI72 13.500.000 5.120.575 4.290.000 887.843 0 0 0 0 0 0 17.790.000 6.008.418 11.781.582

722 Globi, sudski i administrativni taksi 1.200.000 127.524 0 0 0 0 000 0 1.200.000 127.524 1.072.476

723 Taksi i nadomestoci 1.000.000 99.225 4.260.000 880.843 0 0 000 0 5.260.000 980.068 4.279.932

724 Drugi vladini uslugi 0 18.000 0 0 0 0 000 0 0 18.000 -18.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 11.300.000 4.875.826 30.000 7.000 0 0 000 0 11.330.000 4.882.826 6.447.174

TRANSFERI I DONACII74 66.468.000 7.801.722 0 0 195.288.000 48.140.001 19.868.000 3.341.332 0 0 281.624.000 59.283.055 222.340.945

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 66.468.000 7.801.722 0 0 195.288.000 48.140.001 01.470.4250 0 261.756.000 57.412.148 204.343.852

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 01.834.27719.280.500 0 19.280.500 1.834.277 17.446.223

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 036.630587.500 0 587.500 36.630 550.870

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 0 26.000.000 0 26.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 26.000.00000 0 26.000.000 0 26.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 42.911.000 10.283.241 0 0 0 0 0 0 00 32.627.75910.283.24142.911.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 42.911.000 10.283.241 0 0 0 0 0 0 0 0 10.283.24142.911.000 32.627.759

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 312.355.41373.658.587386.014.000140.568.000 21.289.411 4.290.000 887.843 195.288.000 48.140.001 19.868.000 3.341.332 26.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 42.911.000 10.283.241 0 0 0 0 0 0 0 0 32.627.75910.283.24142.911.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 33.876.000 6.831.883 0 0 161.583.099 38.668.130 0 0 0 0 45.500.013195.459.099 149.959.086

401 Osnovni plati 21.166.000 4.436.385 0 27.692.6650 116.665.654 0 0 0 0 32.129.050 105.702.604137.831.654

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.455.000 1.681.925 0 10.975.4650 44.917.445 0 0 0 0 12.657.390 40.715.05553.372.445

404 Nadomestoci 4.255.000 713.573 0 00 0 0 0 0 0 713.573 3.541.4274.255.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000300.000 285.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 15.000 0 00 0 0 0 0 0 15.000 135.000150.000

42 STOKI I USLUGI 71.705.000 9.475.534 4.200.000 774.432 28.931.383 5.266.057 7.810.000 1.572.253 0 0 17.088.276112.646.383 95.558.107

420 Patni i dnevni rashodi 1.031.000 15.000 20.960 46.83395.000 580.000 4.738.484 1.133.238 0 0 1.216.031 5.228.4536.444.484

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.194.800 3.605.250 218.354 2.495.941502.000 11.680.000 51.280 23.100 0 0 6.342.645 21.085.43527.428.080

423 Materijali i siten inventar 6.664.144 915.543 306.458 189.6382.510.000 3.050.000 359.000 41.200 0 0 1.452.839 11.130.30512.583.144

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 31.630.000 2.892.757 33.871 73.658180.000 3.346.743 0 0 0 0 3.000.286 32.156.45735.156.743

425 Dogovorni uslugi 9.320.056 476.496 84.937 2.318.315633.000 9.328.640 2.212.956 374.715 0 0 3.254.463 18.240.18921.494.652

426 Drugi tekovni rashodi 6.265.000 977.185 109.852 141.672280.000 880.000 448.280 0 0 0 1.228.709 6.644.5717.873.280

427 Privremeni vrabotuvawa 1.600.000 593.303 0 00 66.000 0 0 0 0 593.303 1.072.6971.666.000

45 KAMATNI PLA]AWA 90.000 15.167 0 0 0 0 0 0 0 0 15.16790.000 74.833

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 90.000 15.167 0 00 0 0 0 0 0 15.167 74.83390.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.698.000 944.580 0 0 1.875.934 172.920 1.500.000 0 0 0 1.117.50011.073.934 9.956.434

463 Transferi do nevladini organizacii 1.150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 1.150.0001.150.000

464 Razni transferi 6.548.000 944.580 0 172.9200 1.875.934 1.500.000 0 0 0 1.117.500 8.806.4349.923.934

47 SOCIJALNI BENEFICII 555.000 20.001 0 0 0 0 0 0 0 0 20.001555.000 534.999

471 Socijalni nadomestoci 555.000 20.001 0 00 0 0 0 0 0 20.001 534.999555.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 5.156.000 2.577.528 0 0 0 0 0 0 0 0 2.577.5285.156.000 2.578.472

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 5.156.000 2.577.528 0 00 0 0 0 0 0 2.577.528 2.578.4725.156.000

26.000.00048 64.099.000 4.302.826 90.000 38.500 2.897.584 0 10.558.000 1.262.039 0KAPITALNI RASHODI 103.644.584 5.603.365 98.041.219

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.275.000 050.000131.798 180.0000 0 00 0 3.505.000 3.373.202131.798

482 Drugi grade`ni objekti 59.344.000 004.007.596 2.407.5840 10.558.000 26.000.0001.262.039 0 98.309.584 93.039.9495.269.635

483 Kupuvawe na mebel 200.000 040.0000 200.00038.500 0 00 0 440.000 401.50038.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.280.000 00163.432 110.0000 0 00 0 1.390.000 1.226.568163.432

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 119.380.000 19.879.693 4.200.000 774.432 192.390.416 44.107.107 9.310.000 1.572.253 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 64.099.000 4.302.826 90.000 38.500 2.897.584 0 10.558.000 1.262.039 26.000.000 0

325.280.416 66.333.485 258.946.931

103.644.584 5.603.365 98.041.219

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

BORJAN^O MICEVSKIQUPKA ANGELOVSKA


